2023年莆田市九年级数学学科

能力测试获奖名单公示
根据《莆田市教育局 莆田市壶兰教育基金会关于开展全市中小学学生学业能力测试（竞赛）活动的通知》（莆教综〔2021〕59号）精神，我市于2023年3月12日举行2023年莆田市九年级数学学科能力测试。这次活动得到各中学师生的积极响应，共有1135人参加比赛。根据成绩和获奖比例，共评出一等奖48人，二等奖73人，三等奖120人。现将获奖名单予以公示，公示时间2023年3月23日起，公示期为五个工作日。若有差错，请及时反馈更正，联系电话：0594—2339612，联系人：黄老师。
  莆田市教育学会中学数学教学委员会

                            2022年3月22日

2023年初中数学学科能力测试获奖名单公示
	序号
	区县
	学校名称
	姓名
	指导老师
	拟获奖

	1
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	张宏业
	余静涵
	一等奖

	2
	市直
	莆田哲理中学
	潘瑜诚
	郑椿
	一等奖

	3
	市直
	莆田哲理中学
	朱翔宇
	叶林建
	一等奖

	4
	城厢区
	莆田市城厢区南门学校
	胡杨
	陈双宝
	一等奖

	5
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	林卓衍
	蔡国雄
	一等奖

	6
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	郭一鸣
	蔡国雄
	一等奖

	7
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	宋梓润
	何智全
	一等奖

	8
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	林意皓
	徐东晓
	一等奖

	9
	荔城区
	莆田第九中学
	翁智腾
	郑建彬
	一等奖

	10
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	陈逸涵
	邱爱姐
	一等奖

	11
	市直
	莆田擢英中学
	杨凌逸
	王冬冬
	一等奖

	12
	仙游县
	福建省仙游金石中学
	张念豪
	陈智敏
	一等奖

	13
	市直
	莆田擢英中学
	陈嘉喻
	林建彬
	一等奖

	14
	城厢区
	莆田市城厢区南门学校
	陈郑好
	陈秀娟
	一等奖

	15
	秀屿区
	莆田市秀屿区毓英中学
	潘嘉政
	许金注
	一等奖

	16
	市直
	莆田擢英中学
	陈傅琦
	吴总和
	一等奖

	17
	仙游县
	福建省仙游金石中学
	武佳楷
	陈智敏
	一等奖

	18
	城厢区
	莆田市城厢区南门学校
	肖勰
	刘开兰
	一等奖

	19
	仙游县
	福建省仙游金石中学
	方宇豪
	陈智敏
	一等奖

	20
	荔城区
	莆田中山中学
	李知鱼
	欧琼华
	一等奖

	21
	仙游县
	福建省仙游县华侨中学
	傅政昊
	叶梅琴
	一等奖

	22
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	陈俊杰
	蔡国雄
	一等奖

	23
	市直
	莆田擢英中学
	黄梓昊
	王冬冬
	一等奖

	24
	仙游县
	福建省仙游第一中学
	朱峻熙
	温志城
	一等奖

	25
	仙游县
	仙游现代中学
	杨学成
	陈琳琳
	一等奖

	26
	市直
	莆田哲理中学
	徐威仁
	郑椿
	一等奖

	27
	荔城区
	莆田中山中学
	叶懿欣
	欧琼华
	一等奖

	28
	市直
	莆田擢英中学
	卢非同
	吴总和
	一等奖

	29
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	陈宏鑫
	蔡国雄
	一等奖

	30
	涵江区
	莆田市涵江区博雅实验学校
	苏刘枭
	张长岭
	一等奖

	31
	秀屿区
	莆田市秀屿区毓英中学
	许嘉荣
	许金注
	一等奖

	32
	市直
	莆田哲理中学
	林博诚
	郑椿
	一等奖

	33
	秀屿区
	莆田市秀屿区毓英中学
	林敬轩
	詹树文
	一等奖

	34
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	郑盛健
	刘佳
	一等奖

	35
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	朱逸诗
	何智全
	一等奖

	36
	市直
	莆田市外国语学校
	唐丽敏
	林金花
	一等奖

	37
	城厢区
	莆田第十二中学
	许鑫
	黄建武
	一等奖

	38
	荔城区
	莆田中山中学
	张绍彬
	欧琼华
	一等奖

	39
	市直
	莆田哲理中学
	黄赫翔
	郑椿
	一等奖

	40
	荔城区
	莆田中山中学
	翁宁
	雷鸣东
	一等奖

	41
	仙游县
	福建省仙游第一中学
	郑轩易
	陈建双
	一等奖

	42
	市直
	莆田哲理中学
	张嘉宇
	叶林建
	一等奖

	43
	市直
	莆田哲理中学
	陈丰凯
	郑椿
	一等奖

	44
	仙游县
	福建省仙游金石中学
	林嘉辉
	郑文海
	一等奖

	45
	秀屿区
	莆田市秀屿区实验中学
	黄屹海
	林杰
	一等奖

	46
	仙游县
	福建省仙游第一中学
	戴泰庚
	陈琳
	一等奖

	47
	仙游县
	福建省仙游金石中学
	陈世龙
	林清萍
	一等奖

	48
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	夏永祥
	何智全
	一等奖

	49
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	林锟铭
	黄凤花
	二等奖

	50
	仙游县
	福建省仙游金石中学
	陈佳杰
	郑文海
	二等奖

	51
	市直
	莆田哲理中学
	张峻熙
	叶林建
	二等奖

	52
	仙游县
	仙游县第四道德中学
	林名博
	刘雪华
	二等奖

	53
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	邱鸿伟
	蔡国雄
	二等奖

	54
	市直
	莆田擢英中学
	许洪铭
	林建彬
	二等奖

	55
	仙游县
	福建省仙游第一中学
	陈子蒙
	陈建双
	二等奖

	56
	市直
	莆田擢英中学
	潘静婷
	王冬冬
	二等奖

	57
	荔城区
	莆田中山中学
	张吴宇昕
	雷鸣东
	二等奖

	58
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	张立楠
	蔡国雄
	二等奖

	59
	仙游县
	福建省仙游金石中学
	林弘熠
	陈智敏
	二等奖

	60
	秀屿区
	莆田第十一中学
	沈航
	柯双英
	二等奖

	61
	市直
	莆田擢英中学
	陈诺
	吴总和
	二等奖

	62
	荔城区
	莆田砺志学校
	苏林淇
	李 颖 颖
	二等奖

	63
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	林旭港
	蔡国雄
	二等奖

	64
	涵江区
	莆田青璜中学
	程博睿
	林兴
	二等奖

	65
	涵江区
	莆田市涵江石庭华侨学校
	翁涵榆
	吴文兴
	二等奖

	66
	城厢区
	莆田市城厢区南门学校
	许文杰
	谢雪琪
	二等奖

	67
	秀屿区
	莆田市秀屿区毓英中学
	唐奥迪
	林琴
	二等奖

	68
	仙游县
	仙游县第四道德中学
	阮语晨
	刘雪华
	二等奖

	69
	仙游县
	仙游县第二道德中学
	陈俞佳
	张海奕
	二等奖

	70
	荔城区
	莆田砺青中学
	林晗
	朱梅玉
	二等奖

	71
	城厢区
	莆田市城厢区南门学校
	陈韵涵
	郭少勇
	二等奖

	72
	湄洲岛
	莆田妈祖中学
	林承雨
	林凡
	二等奖

	73
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	刘安松
	朱白梅
	二等奖

	74
	仙游县
	福建省仙游县盖尾中学
	黄静怡
	刘双钦
	二等奖

	75
	荔城区
	莆田砺志学校
	肖吴星
	李颖颖
	二等奖

	76
	仙游县
	仙游县南方中学
	林锋铭
	陈勇
	二等奖

	77
	荔城区
	莆田砺青中学
	戴洪彬
	朱梅玉
	二等奖

	78
	市直
	莆田擢英中学
	陈一诺
	林建彬
	二等奖

	79
	仙游县
	仙游县南方中学
	黄毅强
	余明倩
	二等奖

	80
	市直
	莆田擢英中学
	陈凌旭
	王冬冬
	二等奖

	81
	仙游县
	福建省仙游金石中学
	陈高山
	陈智敏
	二等奖

	82
	仙游县
	福建省仙游第一中学
	郑悦凯
	林美金
	二等奖

	83
	秀屿区
	莆田市秀屿区秀山中学
	唐学友
	潘益娟
	二等奖

	84
	涵江区
	莆田青璜中学
	卢嘉鑫
	田惠丹
	二等奖

	85
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	唐润阳
	黄凤花
	二等奖

	86
	城厢区
	莆田市城厢区南门学校
	陈泽瑜
	陈珊珊
	二等奖

	87
	仙游县
	福建省仙游第一中学
	严宇楷
	陈建双
	二等奖

	88
	荔城区
	莆田第九中学
	彭伟旺
	林明茶
	二等奖

	89
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	阮奕丁
	蔡国雄
	二等奖

	90
	涵江区
	莆田市涵江区塘头学校
	姚宇洁
	姚华钦
	二等奖

	91
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	黄梓林
	陈伟涛
	二等奖

	92
	荔城区
	莆田第九中学
	黄伟斌
	孙佳佳
	二等奖

	93
	湄洲岛
	莆田妈祖中学
	薛杭健
	朱金财
	二等奖

	94
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	郑钧
	蔡国雄
	二等奖

	95
	秀屿区
	莆田市秀屿区毓英中学
	谢志生
	许金注
	二等奖

	96
	市直
	莆田哲理中学
	蔡高林
	叶林建
	二等奖

	97
	城厢区
	莆田市城厢区南门学校
	董良宇
	刘智敏
	二等奖

	98
	仙游县
	福建省仙游第一中学
	郑鸿睿
	林美金
	二等奖

	99
	荔城区
	莆田砺青中学
	林弘毅
	涂凤宁
	二等奖

	100
	城厢区
	莆田第三中学
	林嘉宸
	许庆花
	二等奖

	101
	市直
	莆田擢英中学
	黄宇翔
	林建彬
	二等奖

	102
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	李臻
	邱爱姐
	二等奖

	103
	仙游县
	福建省仙游金石中学
	乐志锦
	郑文海
	二等奖

	104
	仙游县
	福建省仙游第一中学
	张愉福
	陈建双
	二等奖

	105
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	林宇涛
	黄凤花
	二等奖

	106
	城厢区
	莆田市城厢区霞林学校
	陈悦茏
	黄丽青
	二等奖

	107
	荔城区
	莆田砺志学校
	李锦航
	罗郁婷
	二等奖

	108
	荔城区
	莆田中山中学
	黄鑫
	吴剑宇
	二等奖

	109
	市直
	莆田擢英中学
	黄陈铭
	王冬冬
	二等奖

	110
	城厢区
	莆田第三中学
	郭紫妍
	吴美新
	二等奖

	111
	仙游县
	福建省仙游金石中学
	李晨宇
	郑文海
	二等奖

	112
	仙游县
	福建省仙游金石中学
	陈翊萱
	郑文海
	二等奖

	113
	秀屿区
	莆田市秀屿区秀山中学
	张泽华
	张庆宇
	二等奖

	114
	秀屿区
	莆田市秀屿区毓英中学
	林宇翔
	林琴
	二等奖

	115
	仙游县
	仙游县华文学校
	林柏炅
	苏梦虎
	二等奖

	116
	涵江区
	莆田青璜中学
	林岚雨
	林兴
	二等奖

	117
	仙游县
	仙游县城东初级中学
	何宇
	张晨阳
	二等奖

	118
	荔城区
	莆田中山中学
	林恩晟
	朱一霞
	二等奖

	119
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	郑俊选
	何智全
	二等奖

	120
	涵江区
	莆田青璜中学
	佘小玄
	黄丽珊
	二等奖

	121
	仙游县
	福建省仙游第一中学
	胡成铸
	林美金
	二等奖

	122
	市直
	莆田哲理中学
	蔡绎轩
	郑椿
	三等奖

	123
	仙游县
	福建省仙游第一中学
	郑极
	陈建双
	三等奖

	124
	荔城区
	莆田中山中学
	柯骋骥
	欧琼华
	三等奖

	125
	仙游县
	仙游县第二道德中学
	吴建杉
	黄丽榕
	三等奖

	126
	市直
	莆田擢英中学
	翁亦鸣
	吴总和
	三等奖

	127
	市直
	莆田擢英中学
	宋佳伟
	王冬冬
	三等奖

	128
	市直
	莆田哲理中学
	张思诚
	郑椿
	三等奖

	129
	市直
	莆田擢英中学
	陈浩宇
	吴总和
	三等奖

	130
	荔城区
	莆田中山中学
	郑夏禹
	朱一霞
	三等奖

	131
	市直
	莆田擢英中学
	柳祈赫
	吴总和
	三等奖

	132
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	柳俊贤
	林冰
	三等奖

	133
	仙游县
	福建省仙游金石中学
	郭颖峻
	郑文海
	三等奖

	134
	城厢区
	福建省莆田市城厢区东海东沙中学
	蔡垭鑫
	王蓉
	三等奖

	135
	秀屿区
	莆田市秀屿区毓英中学
	林嘉隆
	林琴
	三等奖

	136
	市直
	莆田擢英中学
	刘劲扬
	林建彬
	三等奖

	137
	市直
	莆田市外国语学校
	曾昌宇
	庄金顺
	三等奖

	138
	仙游县
	福建省仙游第一中学
	张靖宇
	温志城
	三等奖

	139
	秀屿区
	莆田市秀屿区毓英中学
	吴超梁
	许金注
	三等奖

	140
	仙游县
	福建省仙游金石中学
	张林镔
	陈智敏
	三等奖

	141
	市直
	莆田哲理中学
	林逸臣
	郑椿
	三等奖

	142
	市直
	莆田擢英中学
	林剑海
	王冬冬
	三等奖

	143
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	陈一程
	何智全
	三等奖

	144
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	刘宗迪
	何智全
	三等奖

	145
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	李意杰
	朱白梅
	三等奖

	146
	市直
	莆田擢英中学
	林嵩
	王冬冬
	三等奖

	147
	荔城区
	莆田第九中学
	黄伊宁
	蔡志鹏
	三等奖

	148
	涵江区
	莆田青璜中学
	马嘉豪
	许丽静
	三等奖

	149
	市直
	莆田哲理中学
	李锦斌
	郑椿
	三等奖

	150
	市直
	莆田擢英中学
	翟晨旭
	王冬冬
	三等奖

	151
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	林航
	蔡国雄
	三等奖

	152
	仙游县
	福建省仙游金石中学
	史俊恒
	郑文海
	三等奖

	153
	仙游县
	福建省仙游金石中学
	陈兆珲
	陈智敏
	三等奖

	154
	仙游县
	福建省仙游金石中学
	洪健豪
	林清萍
	三等奖

	155
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	林朝晖
	何智全
	三等奖

	156
	荔城区
	莆田中山中学
	俞天乐
	欧琼华
	三等奖

	157
	秀屿区
	莆田市秀屿区秀山中学
	蔡贤智
	潘益娟
	三等奖

	158
	城厢区
	城厢区华林学校
	郑梓奇
	温冬巧
	三等奖

	159
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	黄帅
	何智全
	三等奖

	160
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	翁章晋
	黄凤花
	三等奖

	161
	城厢区
	莆田市城厢区南门学校
	方晨宇
	陈珊珊
	三等奖

	162
	荔城区
	莆田中山中学
	罗佳钦
	林勋
	三等奖

	163
	涵江区
	莆田市涵江区国欢镇中学
	龚羿铭
	翁丹云
	三等奖

	164
	市直
	莆田擢英中学
	林黄葳
	吴总和
	三等奖

	165
	仙游县
	仙游县第一道德中学
	张开宇
	陈美霞
	三等奖

	166
	市直
	莆田擢英中学
	李承谕
	王冬冬
	三等奖

	167
	荔城区
	莆田中山中学
	张旭东
	曾剑凡
	三等奖

	168
	仙游县
	仙游县山立学校
	阮家铭
	翁建勇
	三等奖

	169
	荔城区
	莆田中山中学
	许婧丹
	雍俊山
	三等奖

	170
	荔城区
	莆田中山中学
	郭凯
	陈银珠
	三等奖

	171
	市直
	莆田擢英中学
	王圣彧
	吴总和
	三等奖

	172
	城厢区
	莆田市城厢区南门学校
	林锐
	郑赞英
	三等奖

	173
	秀屿区
	莆田市秀屿区毓英中学
	郭伊杰
	许金注
	三等奖

	174
	荔城区
	莆田中山中学
	张少樊
	欧琼华
	三等奖

	175
	荔城区
	莆田砺志学校
	程煜
	陈静
	三等奖

	176
	市直
	莆田擢英中学
	黄弘毅
	吴总和
	三等奖

	177
	荔城区
	莆田第八中学
	黄扬轩
	郑建清
	三等奖

	178
	荔城区
	莆田中山中学
	黄冠豪
	雍俊山
	三等奖

	179
	仙游县
	仙游县城东初级中学
	余建斌
	张晨阳
	三等奖

	180
	仙游县
	仙游县华文学校
	郑亿森
	李滢
	三等奖

	181
	市直
	莆田市外国语学校
	林跃
	庄金顺
	三等奖

	182
	荔城区
	莆田中山中学
	邱礼泽
	曾剑凡
	三等奖

	183
	市直
	莆田哲理中学
	翁浩钧
	郑椿
	三等奖

	184
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	方煌明
	何智全
	三等奖

	185
	涵江区
	莆田市私立实验中学
	杨涛
	邓伟民
	三等奖

	186
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	陈一诺
	蔡国雄
	三等奖

	187
	秀屿区
	莆田市秀屿区秀山中学
	许智煌
	张庆宇
	三等奖

	188
	市直
	莆田哲理中学
	林畅
	叶林建
	三等奖

	189
	仙游县
	仙游县第二中学
	颜加杰
	林美凡
	三等奖

	190
	市直
	莆田擢英中学
	姚怡婷
	林建彬
	三等奖

	191
	仙游县
	仙游现代中学
	蔡瑜凡
	陈文翰
	三等奖

	192
	市直
	莆田第二中学
	林朱轩
	刘煌灶
	三等奖

	193
	荔城区
	莆田第九中学
	黄奕豪
	孙佳佳
	三等奖

	194
	仙游县
	仙游县华文学校
	陈辉旭
	苏梦虎
	三等奖

	195
	涵江区
	莆田青璜中学
	刘森鹏
	王美香
	三等奖

	196
	北岸
	湄洲湾北岸经济开发区东埔初级中学
	赵剑涛
	陈金扬
	三等奖

	197
	荔城区
	莆田砺青中学
	林剑煌
	肖凡
	三等奖

	198
	涵江区
	莆田青璜中学
	庄毅
	方慧君
	三等奖

	199
	秀屿区
	莆田市秀屿区毓英中学
	黄智建
	许金注
	三等奖

	200
	仙游县
	福建省仙游金石中学
	杨荔强
	郑文海
	三等奖

	201
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	张介轩
	林冰
	三等奖

	202
	城厢区
	莆田第十八中学
	阿辰卓
	蔡玉妹
	三等奖

	203
	城厢区
	莆田文献中学
	林朔
	喻承红
	三等奖

	204
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	黄绎铉
	余静涵
	三等奖

	205
	荔城区
	莆田砺青中学
	郑州
	朱梅玉
	三等奖

	206
	涵江区
	莆田市涵江区国欢镇中学
	林曼晨
	张秀凤
	三等奖

	207
	仙游县
	仙游县第二中学
	孙鹏
	林美凡
	三等奖

	208
	荔城区
	莆田第九中学
	高远
	孙佳佳
	三等奖

	209
	市直
	莆田擢英中学
	赵辰羽
	王冬冬
	三等奖

	210
	荔城区
	莆田第九中学
	吴景鹏
	蔡志鹏
	三等奖

	211
	市直
	莆田哲理中学
	唐磊
	叶林建
	三等奖

	212
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	蔡俊聪
	黄凤花
	三等奖

	213
	仙游县
	福建省仙游第一中学
	陈钰玲
	林美金
	三等奖

	214
	城厢区
	莆田市城厢区南门学校
	肖语晗
	郭少勇
	三等奖

	215
	城厢区
	莆田市城厢区砺成中学
	张家豪
	朱白梅
	三等奖

	216
	市直
	莆田哲理中学
	刘子扬
	叶林建
	三等奖

	217
	涵江区
	莆田第七中学
	陈冠祺
	傅俊英
	三等奖

	218
	市直
	莆田擢英中学
	卓尔
	吴总和
	三等奖

	219
	涵江区
	莆田青璜中学
	柯俊羽
	陈龙
	三等奖

	220
	市直
	莆田哲理中学
	卢智涵
	郑椿
	三等奖

	221
	秀屿区
	莆田市秀屿区毓英中学
	郑浩然
	黄秀香
	三等奖

	222
	荔城区
	莆田中山中学
	张彭子杰
	吴剑宇
	三等奖

	223
	秀屿区
	莆田市秀屿区毓英中学
	陈博锐
	林琴
	三等奖

	224
	仙游县
	福建省仙游第一中学
	陈余阳
	陈建皇
	三等奖

	225
	市直
	莆田擢英中学
	祁奕馨
	王冬冬
	三等奖

	226
	秀屿区
	莆田市秀屿区毓英中学
	陈瑜
	詹树文
	三等奖

	227
	城厢区
	莆田市城厢区华亭西许中学
	薛欣怡
	周美兰
	三等奖

	228
	城厢区
	莆田市城厢区南门学校
	许晨
	刘开兰
	三等奖

	229
	涵江区
	莆田青璜中学
	杨悦
	曾丽平
	三等奖

	230
	荔城区
	莆田砺青中学
	郑宏斌
	梅加金
	三等奖

	231
	北岸
	湄洲湾北岸经济开发区东埔初级中学
	黄紫婷
	林志刚
	三等奖

	232
	仙游县
	仙游县山立学校
	杨昊
	翁建勇
	三等奖

	233
	秀屿区
	莆田市秀屿区秀山中学
	黄玮玮
	张庆宇
	三等奖

	234
	仙游县
	福建省仙游第一中学
	郑凌微
	陈建双
	三等奖

	235
	北岸
	莆田第十三中学
	曾一晨
	陈海银
	三等奖

	236
	仙游县
	仙游现代中学
	何凌凡
	连捷斌
	三等奖

	237
	仙游县
	仙游县私立第一中学
	何为卓
	徐东晓
	三等奖

	238
	仙游县
	仙游县第二道德中学
	郭金旭
	张海奕
	三等奖

	239
	城厢区
	莆田第三中学
	萧铭雅
	许庆花
	三等奖

	240
	市直
	莆田擢英中学
	阮凯
	林建彬
	三等奖

	241
	城厢区
	莆田市城厢区霞林学校
	谢政彬
	黄丽青
	三等奖